
 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – N.º 008/2022 
 
 

  O Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba - Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do 
Concurso Público n° 001/2022 de 24 de julho de 2022, constante do Edital  n° 
004/2022 de 03 de agosto de 2022, Publicação 04/2022 - Classificação final 
definitiva e homologação final. 
  
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

CONVOCAR 

 
 
 

  As candidatas aprovadas no Concurso Público e classificadas 
conforme relação anexa, para que seja cumprida a exigência do item 1 e 15 do 
Edital 001/2022, se manifeste no prazo determinado sobre a aceitação ou não 
do cargo e apresentação no Departamento de Recursos Humanos da 
documentação exigida para sua nomeação. 
 
  O não pronunciamento das candidatas aprovadas no prazo 
estabelecido de 30 (trinta) dias para esse fim, facultará à Administração a 
convocação dos (das) candidatos(as) seguintes, perdendo o mesmo o direito 
de investidura no cargo ao qual se habilitou. 
 
  A posse dar-se-á dentro de 30 dias a contar da publicação deste 
edital. 
  
 
 

   Bela Vista da Caroba, 01 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

GELSON MAFFI 
Prefeito Municipal 

 
 



EDITAL N° 001/2022 
PUBLICAÇÃO N° 04/2022 

 
 
 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 
INSC NOME DO CANDIDATO D.NASC. PE 

195134 ANGELICA DAIANE STORCH 03/09/1997 62,00 

204091 DAIANE BREITENBACH PADILHA 10/02/1988 61,00 
 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
INSC NOME DO CANDIDATO D.NASC. PE 

190715 TACIA REGINA CHUSTER 24/05/1992 57,00 

203443 MARIA ANGELITA DOS SANTOS MACEDO 25/08/1985 53,00 

 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
 

INSC NOME DO CANDIDATO D.NASC. PE 

194394 LUIZA FERNANDA WEIZENMANN NARESSI 05/07/1978 81,00 

 
 

Bela Vista da Caroba - PR, 01 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 

GELSON MAFFI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


	EDITAL DE CONVOCAÇÃO – N.º 008/2022
	CONVOCAR
	PUBLICAÇÃO N  04/2022

